
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J EWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 10 stycznia 1998r. Nr 1
Treść: Strona#
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

1 - nr 1/98 z dnia 6 stycznia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 2

2 - nr 2/98 z dnia 7 stycznia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 2

3 - nr 3/98 z di.ia 7 stycznia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 3

4 - nr 4/98 z dnia 8 stycznia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 4

POROZUMIENIE

5 - zawarte w dniu 18 grudnia 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku Alojzym Jurczakiem
a Zarządem Miejskim w Olecku reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Olecko Andrzeja Kisiela 4

UCHWAŁA n r XL/250 /97 RADY M IEJSKIEJ w AUGUSTOWIE

6 - z dnia 22 grudnia 1997r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „DROGA DO
TYTONIÓWKI” w Augustowie 6



1

RO ZPO RZĄ D ZEN IE n r  1/98 
W O JEW O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 6 stycznia 1998r.

w spraw ie zw alczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. N r 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Siemionki, Wydminy, 
Szczepanki, Malinka w gminie Wydminy, na terenie 
którego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporzą
dzenia.

§ 2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. W łaściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4 .

Wójt Gminy Wydminy ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obsza ru zagrożonego 
wścieklizną.

§5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 7 stycznia 1998r.

2

RO ZPO RZĄ D ZEN IE n r  2/98 
W O JEW O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 7 stycznia 1998r.

w  spraw ie ± Jczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Zdory, Leśniczówka Lisie 
Jamy, Szczechy Wielkie, Kociołek Szlachecki w gminie 
Pisz, na terenie którego obowiązują zakazy określone w 
§ 2 rozporządzenia.

§2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,



2) organizowania wycieczek do lasu orazz wszelkich 
fonn ruchu turystycznego.

2. W łaściwy rejonowy lekarz weterynarii, ma obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady d zh h  - 
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów', służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4 .

W ójt Gminy Pisz ustawi na drogach prowadzą
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re
jonowy Lekarz W eterynarii spowoduje aby treść rozpo
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
W eterynarii w Suwałkach.

§ 6-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 8 stycznia 1998r.

3

ROZPORZĄDZENIE nr 3/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 7 stycznia 1998r.

uchylające rozporządzenie w  sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Pisz, Łupki, Babrosty w gminie Pisz za wolny od 
wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie N r 155/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 19 listopada 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 53, poz. 359.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 8 stycznia 1998r.



4

ROZPORZĄDZENIE nr 4/98 
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 stycznia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

5 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Cybulki, Radzie, Wężówka w 
gminie Wydminy, na terenie którego obowiązują zaka
zy określone w § 2 rozporządzenia.

§2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszy stkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gnintów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§ 4 .

Wójt Gminy Wydminy ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w  skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 9 stycznia 1998r.

5

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 18 grudnia 1997r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku Alojzym 
Jurczakiem, a Zarządem Miejskim w Olecku repre- 
zentowanyr 'rzez Burmistrza Miasta Olecko An
drzeja Kisić

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, 
poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 106, 
poz. 498) oraz art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr
13, poz. 74, N r 58, poz. 261, N r 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, N r 106, poz. 679, Nr 
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775) 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Olecku za zgodą 
Wojewody Suwalskiego, a Burmistrz Miasta Olecko za 
zgodą Rady Miejskiej wyrażoną w uchwale nr 
XXXVIII/249/97 z dnia 30 października 1997r. posta
nawiają, co następuje:

§1-

W porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada 
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Olecku a Burmistrzem Miasta Olecko w sprawie powie
rzenia niektórych zadań rejonowych organów rządowej 
administracji ogólnej organom gmin (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 30, poz. 309, Nr 34, poz. 345; z 1991r. Nr 13, poz.



115, Nr 30, poz. 257; z 1992r. Nr 2, p o z  6, Nr i0, poz. 
58, Nr 29, poz. 192, Nr 38, poz. 226, N r  47, poz. 294; z 
1994r. Nr 45, poz. 348) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) z ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowla
ne (Dz.U. Nr 89, poz. 4 14; z 1996r. Nr 100, poz. 
465, Nr 106, poz. 496, Nr 146, poz. 680; z 
1997r. Nr 88, poz. 554 i Nr 111, poz. 726):

a) nakładanie obowiązku ustanowienia inspektora 
nadzoni inwestorskiego oraz zapewnienia nad
zoru autorskiego (art. 19 ust. 1),

b) wy dawanie pozwoleń na budowę za wyjątkiem, 
w którym inwestorem jest gmina, komunalna 
osoba prawna lub inny podmiot mienia komu
nalnego (art. 28),

c) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy 
oraz wykonywania robót budowlanych nie ob
jętych obowiązkiem uzyskania pozwolenia na 
budowę (art. 30 ust. 1),

d) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz 
wykonywania robót, o których mowa w art. 30 
ust. 1 i nakładanie obowiązku uzyskania po
zwolenia na budowę (art. 30 ust. 2 i 3),

e) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie obję
tej obowiązkiem uzyskania pozwolenia (art. 31 
ust. 2),

f) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia na 
rozbiórkę (art. 31 ust. 3),

g) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidło
wości w projekcie budowlanym i zatwierdzanie 
projektu budowlanego (art. 34 ust. 5 i art. 35 
ust. 3),

h) stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu 
na budowę (art. 37 ust. 1),

i) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na 
budowę i przechowywanie dokumentów obję
tych pozwoleniem na budowę (art. 38 ust. 2),

j) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę 
na rzecz innej osoby (art. 40),

k) przyjmowanie od inwestorów zawiadomienia o 
zamierzonym terminie rozpoczęcia robót bu
dowlanych wraz z oświadczeniem kierownika 
budowy (robót) stwierdzającym przejęcie obo
wiązku kierowania daną budową oraz oświad
czeniem inspektora nadzoru inwestorskiego, w 
przypadku ustanowienia tego nadzoru (art. 41 
ust. 4),

1) nakładanie obowiązku stosowania przepisu art.
43 ust. 1 do obiektów budowlanych wymagają
cych zgłoszenia (art. 43 ust. 2),

ł) przyjmowanie od inwestorów zawiadomień o 
zmianie:

- kierownika budowy lub robót,
- inspektora nadzoru inwestorskiego, 
-projektanta sprawującego nadzór autorski,

wraz z oświadczeniem tych osób o przejęciu 
obowiązków (art. 44),

m) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do są
siedniego budynku, lokalu lub nieruchomości 
oraz warunków korzystania z tego budynku, 
lokalu lub nieruchomości (art. 47 ust. 2),

n) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystą
pienia do użytkowania obiektu budowlanego, 
zgłaszanie sprzeciwu (art. 54),

o) wydawanie lub odmawianie wydania pozwole
nia na użytkowanie obiektu budowlanego (art.
59 ust. 1 i 5),

ó) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego (art. 71 ust.
1),

p) wykonywanie kontroli budów dla wydania de
cyzji stwierdzającej wygaśnięcie decyzji o po
zwoleniu na budowę oraz kontroli użytkowa
nych obiektów dla wydania decyzji pozwolenia 
na użytkowanie (art. 88)”.

§2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li
stopada 199Or. pozostają bez zmian.

§3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Burmistrz Kierownik Urzędu
Andrzej Kisiel Alojzy Jurczak

6

UCHWAŁA nr XL/25O/97 
RADY MIEJSKIEJ w AUGUSTOWIE

z dnia 22 grudnia 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „DROGA DO TYTONIÓWKI” w 
Augustowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. N r 9, poz. 43, Nr 106,



poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, 
poz. 775) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 
lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 89, poz. 415 i z 1996r. Nr 106, poz. 496) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „DROGA DO TYTONIÓWKI” obej
mujący działki nr 10L/11, 10L/12, 10L/13, 1OL/14,
1 OL/15 oraz część działki nr 9L/3 jako uzupełnienie 
szerokości pasa wyznaczonego przez wy żej wymienione 
działki, położone na gruntach miasta Augustowa. Czę
ści działek wchodzące w zakres planu określa rysunek 
planu.

§2 .

Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu
jest:

1) zmiana przeznaczenia terenów leśnych na cele ko
munikacyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą,

2) ustalenie zasad zagospodarowania terenu i inwesto
wania w zakresie budowy drogi obsługującej tereny 
przemysłowe.

§3 .

1. Przedmiotem ustaleń planu są tereny dróg publicz
nych oznaczonych na rysunku planu symbolem D.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się 
przeznaczenie podstawowe, jedynie dopuszczalne.

3. Tereny, o któiych mowa w ust. 2, mogą być wyko
rzystane zgodnie z ich przeznaczeniem tylko na za
sadach ustalonych w niniejszych przepisach.

§ 4 .

1. Integralną częścią planu jest rysunek planu w skali 
1:1000, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu 
są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica terenu objętego planem,

2) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach i 
zasadach zagospodarowania, orientacyjne,

3) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach i 
zasadach zagospodarowania, ściśle określone,

4) linie rozgraniczające tereny o tych samych funk
cjach i zasadach zagospodarowania, orientacyjne.

3. Oznaczenie graficzne na rysunku planu mające cha
rakter postulatywny - linie obrazujące postulatywny 
sposób zagospodarowania terenu.

§ 5 .

1. Warunki zabudowy i zagospodarowania terenu w de
cyzjach administracyjnych należy ustalać według za
sad określonych w stosunku do terenów wyznaczo
nych liniami rozgraniczającymi, o których mowa w 
§ 3 ust. 1 z uwzględnieniem:

1) ustaleń dotyczących terenów wyróżnionych w 
planie, o których mowa w rozdziale 2,

2) przepisów szczególnych i odrębnych.

2. W warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 
należy ustalać ścisły przebieg wszystkich linii roz
graniczających w oparciu o przedłożone przez inwe
stora rozwiązania techniczne.

§6 .

Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej
uchwały mowa jest o:

1) planie - należy przez to rozumieć ustalenia planu, o 
których mowa w § 1 uchwały, o ile z treści przepisu
nie wynika inaczej,

2) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 
uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej,

3) p rz e p is a ć  szczególnych i odrębnych - należy 
przez to imieć przepisy ustaw wraz z aktami wy
konawczymi oraz ograniczenia w dysponowaniu te
renem wy nikające z prawomocnych decyzji admini
stracyjnych (art. 104 Kodeksu postępowania admini
stracyjnego),

4) rysunku planu - należy przez to rozumieć rysunek 
planu na mapie w skali 1:1000, stanowiący załącz
nik do niniejszej uchwały,

5) przeznaczeniu podstawowym - należy przez to ro
zumieć takie przeznaczenie, które obowiązuje na da
nym obszarze, wyznaczonym liniami rozgraniczają
cymi,

6) obszarze - należy przez to rozumieć obszar o okre
ślonym rodzaju przeznaczenia podstawowego, wy
znaczony na rysunku planu liniami rozgraniczają
cymi,

7) liniach rozgraniczających ściśle określonych -
należy przez to rozumieć, iż granica obszaru wyróż
nionego w planie została ściśle określona przez 
podanie charakterystycznych parametrów i nie może 
ulec korekcie bez zmiany niniejszego planu,

8) liniach rozgraniczających orientacyjnych - należy 
prze to rozumieć zgodę na wzajemne przenikanie się 
sposobów użytkowania terenów (funkcji), a tym sa



mym korygowania ich przebiegu w  zależności od za
stosowanych rozwiązań technicznych.

Rozdział 2.

Ustalenia dotyczące terenów wyróżnionych w planie.

§7 .

1. Ustala się linie rozgraniczające publicznej drogi do
jazdowej, wyznaczające pas o maksymalnej szeroko
ści 19 m oznaczony na rysunku planu symbolem ID.

2. W wyznaczonym pasie drogi ID należy przewidy
wać:

1) jezdnię o nawierzchni utwardzonej szerokości 6 - 
7,0 m, spełniającej wy mogi techniczne dla ruchu 
samochodów ciężarowych,

2) urządzenia techniczne uzbrojenia terenu,

3) przydrożne rowy odwadniające,

4) zieleń.

3. W wyznaczonym pasie drogowym ID  postuluje się:

1) urządzenie ścieżki rowerowej szerokości mini
mum 1,5 m,

2) realizację oświetlenia drogi,

3) realizację kanalizacji deszczowej,

4) urządzenie zatok parkingowych w ilości uzależ
nionej od potrzeb i chłonności wyznaczonego pa
sa,

5) planowana droga winna zapewniać połączenia 
komunikacyjne z istniejącymi drogami leśnymi.

Rozdział 3.

Przepisy końcowe

§ 10.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Augustowa.

§ 11.

Uchwała podlega publicznemu ogłoszeniu i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wiceprzwodniczący 
Rady Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Bukowski.

§8 .

Traci moc uchwala nr XXII/186/92 Rady Miej
skiej w Augustowie z dnia 11 czerwca 1992r. w spra
wie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Augustowa (Dz.Urz.Woj.Suw. 
N r 34, poz. 213) w stosunku do terenu objętego niniej
szym planem.

§9 .

Zgodnie z art. 10 ust. 3, w związku z art. 36 
ust.3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym, ustala 
się stawkę procentową stanowiącą podstawę ustalenia 
jednorazowej opłaty od wzrostu wartości nieruchomości 
w wysokości 0 %.







Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 9 stycznia 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251


